



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fitrade SE

c/o Business Supporting, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 27 07 97 92

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 70cbcehrYm250572692

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Carsten Pals
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fritrade SE c/o Business Supporting Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 27 07 97 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Pals, Formand Berent Friele Kurt Mikkelsen
Direktion	Kurt Mikkelsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Titan Invest A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, projektudvikling, administration samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der er forbundet hermed.

I 2018 solgte selskabet sine aktier i SIA Patollo til et stort internationalt børsnoteret selskab, som har fortsat implementeringen af nye internationale brands i indkøbscenteret Galleria Riga. Den nye ejer af SIA Patollo har efterfølgende investeret yderligere i indkøbscenteret for tilpasning af nye lejemål, hvilket forventeligt skulle medføre en betydelig forbedret indtjening frem mod slutningen af 2019, med en deraf følgende styrkelse af SIA Patollo's værdier frem til en aftalt regulering af købesummen skal finde sted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 og uenighed om grundlaget for beregningen af earn out vederlaget, har en endelig opgørelse af det variable vederlag på dette tidspunkt ikke fundet sted.

Selskabet har i henhold til vilkårene i aktieoverdragelsesaftalen bedt den nye ejer af SIA Patollo om tilgang til at foretage en fuld gennemgang af grundlaget for beregningen af earn out vederlaget igennem Selskabets engagement af et lettisk revisionselskab. Selskabet er af den opfattelse, at en sådan revisionsmæssig gennemgang vil understøtte selskabets krav på earn out vederlaget, som det fremstår i balancen. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2023 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den tilgængelige information for beregningen af earn out vederlaget som Selskabet har modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

Ledelsen er opmærksom på usikkerheden omkring earn-out vederlaget i forbindelse med salget af SIA Patollo. Ledelsen vurderer det for sandsynligt, at earn-out vil blive modtaget og betragter derfor selskabet for værende i fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.488 t.kr. mod -7.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Ledelsesberetning

Som følge af den negative egenkapital har det centrale ledelsesorgan i lighed med forudgående år og inden den ordinære generalforsamling indhentet tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedkreditor for sit tilgodehavende hos selskabet. Selskabets hovedkreditor har et tilgodehavende hos selskabet, der betydeligt overstiger den negative egenkapital. Tilbagetrædelseserklæringen dækker perioden indtil 1. juli 2024 og medfører at selskabets hovedkreditors tilgodehavende træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vurderer løbende forhold og investeringsmuligheder, som kan bidrage til at styrke selskabets finansielle og indtægtsmæssige udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-274.726	-135
Resultat før finansielle poster	-274.726	-135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.231.867	0
Andre finansielle indtægter	9.969.457	1
Øvrige finansielle omkostninger	-5.328	-10.423
Resultat før skat	-27.542.464	-10.557
3 Skat af årets resultat	-1.946.003	3.201
Årets resultat	-29.488.467	-7.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.488.467	-7.356
Disponeret i alt	-29.488.467	-7.356



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.649.700	19.763
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.649.700</u>	<u>19.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.649.700</u>	<u>19.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.802	0
	Andre tilgodehavender	28.151.598	60.271
	Tilgodehavender i alt	<u>28.183.400</u>	<u>60.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.183.409</u>	<u>60.275</u>
	Aktiver i alt	<u>42.833.109</u>	<u>80.038</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	29.125.000	29.125
Overført resultat	-186.161.610	-156.674
Egenkapital i alt	-157.036.610	-127.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.917.003	1.971
Hensatte forpligtelser i alt	3.917.003	1.971
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	182.922.685	140.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.952.090	7.718
Anden gæld	0	1.783
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.874.775	149.718
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.982.637	55.000
Gæld til pengeinstitutter	137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.092	402
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.762	496
Anden gæld	5.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.077.941	55.898
Gældsforpligtelser i alt	195.952.716	205.616
Passiver i alt	42.833.109	80.038

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	29.125.000	-156.673.143	-127.548.143
Årets resultatdisponering	0	-29.488.467	-29.488.467
	29.125.000	-186.161.610	-157.036.610



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på usikkerheden omkring earn-out vederlaget i forbindelse med salget af SIA Patollo. Ledelsen vurderer det for sandsynligt, at earn-out vil blive modtaget og betragter derfor selskabet for værende i fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 og uenighed om grundlaget for beregningen af earn out vederlaget, har en endelig opgørelse af det variable vederlag på dette tidspunkt ikke fundet sted.

Selskabet har i henhold til vilkårene i aktieoverdragelsesaftalen bedt den nye ejer af SIA Patollo om tilgang til at foretage en fuld gennemgang af grundlaget for beregningen af earn out vederlaget igennem Selskabets engagement af et lettisk revisionselskab. Selskabet er af den opfattelse, at en sådan revisionsmæssig gennemgang vil understøtte selskabets krav på earn out vederlaget, som det fremstår i balancen. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2023 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den tilgængelige information for beregningen af earn out vederlaget som Selskabet har modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

3. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 t.kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.946.003	-3.201
	1.946.003	-3.201



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	139.842.702	139.843		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	-107.276.941	0		
Kostpris 31. december 2022	32.565.761	139.843		
Nedskrivning 1. januar 2022	-120.079.536	-120.080		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	107.268.105	0		
Årets nedskrivning	-5.104.630	0		
Nedskrivninger 31. december 2022	-17.916.061	-120.080		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.649.700	19.763		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	182.922.685	0	182.922.685	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.652.090	2.700.000	6.952.090	0
Anden gæld	2.282.637	2.282.637	0	0
	194.857.412	4.982.637	189.874.775	0

Som følge af den negative egenkapital har det centrale ledelsesorgan i lighed med forudgående år og inden den ordinære generalforsamling indhentet tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedkreditor for sit tilgodehavende hos selskabet på 183 mio. kr.. Selskabets hovedkreditor har et tilgodehavende hos selskabet, der betydeligt overstiger den negative egenkapital. Tilbagetrædelseserklæringen dækker perioden indtil 1. juli 2024 og medfører at selskabets hovedkreditors tilgodehavende træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


